
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση των υπ’  αρ. 278/19-05-1982 

(Δ’ 44/1983), 2213/82/01-03-1983 (Δ’ 579) και 

6961/26-09-1987 (Δ’ 1211) αποφάσεων του Νο-

μάρχη Αχαΐας, κήρυξης εκτάσεων ως αναδασω-

τέων, συνολικού εμβαδού 16.919,04 τ.μ., που 

βρίσκονται στη θέση «Γιάννη Πεύκα ή Γιάννη 

Χωράφια ή Βαθύλακκα», Τ.Κ. Αγίας Βαρβάρας, ΔΕ 

Τριταίας, Δ. Δυτ. Ερυμάνθου, ΠΕ Αχαΐας.

2 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 102293/13-09-1934 

απόφασης του Υπουργού Γεωργίας (Β’ 133), κήρυ-

ξης έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού εμβα-

δού 803,77 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Κώστα», 

Τ.Κ. Ελεκίστρας, ΔΕ Πατρών, Δ. Πατρέων, ΠΕ Αχαΐας.

3 Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 278/19-05-1982 

απόφασης του Νομάρχη Αχαΐας (Δ’   44/1983), 

κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέες, εμβαδού 

14.500,06 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Λυκούρες 

Πηγάδι», Τ.Κ. Αγίας Βαρβάρας, ΔΕ Τριταίας, Δ. Δυτ. 

Ερυμάνθου, ΠΕ Αχαΐας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 39714 (1)

   Μερική ανάκληση των υπ’ αρ. 278/19-05-1982 

(Δ’ 44/1983), 2213/82/01-03-1983 (Δ’ 579) και 

6961/26-09-1987 (Δ’ 1211) αποφάσεων του Νο-

μάρχη Αχαΐας, κήρυξης εκτάσεων ως αναδασω-

τέων, συνολικού εμβαδού 16.919,04 τ.μ., που 

βρίσκονται στη θέση «Γιάννη Πεύκα ή Γιάννη Χω-

ράφια ή Βαθύλακκα», Τ.Κ. Αγίας Βαρβάρας, ΔΕ 

Τριταίας, Δ. Δυτ. Ερυμάνθου, ΠΕ Αχαΐας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.

2. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Α΄ 232).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατείας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

5. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών, περί διορισμού του Νικολά-

ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 

και Ιονίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

6. Την υπ’ αρ. 141194/04-07-2017 απόφαση του Συ-

ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Β΄ 2262).

7. Την παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979 (Α΄ 289), 

που προστέθηκε με την παρ.  3 του άρθρου 36 του

ν. 3698/2008 (Α΄ 198), όπως αντικαταστάθηκαν με την 

παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α΄ 159).

8. Τις υπ’ αρ. διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:

α) 160417/1180/9-7-1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 

εκτάσεις», β) 97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./

Τμ. Αλλαγής Χρήσης «Οδηγίες για την εφαρμογή του 

άρθρου 36 του ν. 3698/2008» και την υπ’ αρ. 158/1978 

γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

9. Την υπ’ αρ. 278/19-05-1982 (Δ΄ 44/1983) απόφαση 

του Νομάρχη Αχαΐας, κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέα, 

λόγω πυρκαγιάς, εμβαδού 8.750 στρεμμάτων στη θέση 

«Κρεμμύδι κ.λπ.» των Κοινοτήτων Αγίας Βαρβάρας, Κάλ-

φα, Σκούρα και Σταυροδρομίου, Ν. Αχαΐας.

10. Την υπ’ αρ. 2213/82/01-03-1983 απόφαση του Νο-

μάρχη Αχαΐας (Δ’ 579), κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέα, 

λόγω πυρκαγιάς, εμβαδού 15.000 στρεμμάτων στη θέση 

«Ζαροπέτσι κ.λπ.» των Κοινοτήτων Φλόκα, Ρουπακιάς, 

Χαραυγής, Πορτών και Αγ. Βαρβάρας, Ν. Αχαΐας.

11. Την υπ’ αρ. 6961/26-09-1987 απόφαση του Νομάρ-

χη Αχαΐας (Δ’ 1211), κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέα, 

λόγω πυρκαγιάς, εμβαδού 9.032 στρεμμάτων στη θέση 

«Άγιος χριστόφορος - Πλατανάκι κ.λπ.» των Κοινοτήτων 

Μανεσίου, Ρουπακιάς, Αγ. Βαρβάρας και Κάλφα του 

Ν. Αχαΐας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Μαρτίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 149

1353

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.03.31 16:10:29
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1354 Τεύχος Δ’ 149/26.03.2021

12. Την υπ’  αρ. 230291/19-10-2018 βεβαίωση της 

Διεύθυνσης Δασών Αχαΐας «Ενημέρωση χαρακτήρα 

έκτασης».

13. Την υπ’ αρ. 15341/28-01-2021 αναφορά - θετική 

πρόταση του Δασαρχείου Πατρών, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς τις υπ’  αρ. 278/19-05-1982 

(Δ΄  44/1983), 2213/82/01-03-1983 (Δ’ 579) και 6961/

26-09-1987 (Δ’ 1211) αποφάσεις του Νομάρχη Αχαΐας, κή-

ρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέες, συνολικού εμβαδού 

16.919,04 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Γιάννη Πεύκα 

ή Γιάννη Χωράφια ή Βαθύλακκα», Τ.Κ. Αγίας Βαρβάρας, 

ΔΕ Τριταίας, Δ. Δυτ. Ερυμάνθου, ΠΕ Αχαΐας, η οποία κατά 

πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριελήφθη 

στην έκταση των 32.782 στρεμμάτων. Η έκταση αυτή των 

16.919,04 τ.μ. αποτελείται από τα τμήματα Ε1= 12.685,29 

τ.μ. και Ε2=4.233,75τ.μ., όπως αυτά απεικονίζονται στο 

συνημμένο διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα, 

κλίμακας 1:2000 και έχει όρια:

Τμήμα Ε1 και Τμήμα Ε2

Βόρεια: Με αναδασωτέες εκτάσεις, σύμφωνα με τις 

υπ’ αρ. 278/19-05-1982, 2213/82/01-03-1983 και 6961/

26-09-1987 αποφάσεις.

Νότια: Με αναδασωτέες εκτάσεις, σύμφωνα με τις 

υπ’ αρ. 278/19-05-1982, 2213/82/01-03-1983 και 6961/

26-09-1987 αποφάσεις.

Ανατολικά: Με αναδασωτέες εκτάσεις, σύμφωνα με τις 

υπ’ αρ. 278/19-05-1982, 2213/82/01-03-1983 και 6961/

26-09-1987 αποφάσεις.

Δυτικά: Με αναδασωτέες εκτάσεις, σύμφωνα με τις 

υπ’ αρ. 278/19-05-1982, 2213/82/01-03-1993 και 6961/

26-09-1987 αποφάσεις.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι υπ’  αρ. 278/19-05-1982 

(Δ΄ 44/1983), 2213/82/01-03-1983 (Δ’ 579) και 6961/

26-09-1987 (Δ’ 1211) αποφάσεις.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1355Τεύχος Δ’ 149/26.03.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1356 Τεύχος Δ’ 149/26.03.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 4 Μαρτίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αριθμ. 39718 (2)

    Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 102293/13-09-1934 
απόφασης του Υπουργού Γεωργίας (Β’ 133), κή-
ρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού εμ-
βαδού 803,77 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Κώ-
στα», Τ.Κ. Ελεκίστρας, ΔΕ Πατρών, Δ. Πατρέων, 
ΠΕ Αχαΐας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.

2. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Α΄ 225).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατείας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

5. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών, περί διορισμού του Νικολά-

ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 

και Ιονίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

6. Την υπ’ αρ. 141194/04-07-2017 απόφαση του Συ-

ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Β΄ 2262).

7. Την παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979, που προ-

στέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του ν. 3698/2008, 

όπως αντικαταστάθηκαν με την παρ. 3 του άρθρου 35 

του ν. 4280/2014.

8. Τις υπ’  αρ. διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/9-7-1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 

εκτάσεις», β) 97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./

Τμ. Αλλαγής Χρήσης «Οδηγίες για την εφαρμογή του 

άρθρου 36 του ν. 3698/2008» και την υπ’ αρ. 158/1978 

γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

9. Την υπ’ αρ. 102293/13-09-1934 απόφαση του Υπουρ-

γού Γεωργίας (Β’ 133), κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέα, 

εμβαδού 80.000 στρεμμάτων της περιοχής λεκανών συ-

γκεντρώσεως των χειμάρρων Γλαύκου, Ελεκίστρας και 

Ρωμανού, Ν. Αχαΐας.

10. Την υπ’ αρ. 13803/26-01-2021 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης Δασών Αχαΐας «Ενημέρωση χαρακτήρα έκτασης».

11. Την υπ’ αρ. 19964/04-02-2021 αναφορά - θετική 

πρόταση του Δασαρχείου Πατρών, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 102293/13-09-1934 

απόφαση του Υπουργού Γεωργίας (Β’ 133), κήρυξης έκτα-

σης ως αναδασωτέα, συνολικού εμβαδού 803,77 τ.μ.,

που βρίσκεται στη θέση «Κώστα», Τ.Κ. Ελεκίστρας, ΔΕ 

Πατρών, Δ. Πατρέων, ΠΕ Αχαΐας, η οποία κατά πλάνη 

περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριελήφθη στην 

έκταση των 80.000 στρεμμάτων. Η έκταση αυτή των 

803,77 τ.μ. αποτελείται από τα τμήματα Ε1=715,88 τ.μ. 

και Ε3=87,89 τ.μ., όπως αυτά απεικονίζονται στο συνημ-

μένο διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα, κλίμακας 

1:500 και έχει όρια:

Τμήμα Ε1 και Ε3

Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την 

υπ’ αρ. 102293/13-09-1934 απόφαση.

Νότια: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την 

υπ’ αρ. 102293/13-09-1934 απόφαση.

Ανατολικά: αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την 

υπ’ αρ. 102293/13-09-1934 απόφαση.

Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την 

υπ’ αρ. 102293/13-09-1934 απόφαση.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 102293/13-09-1934 

απόφαση (Β’ 133).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1357Τεύχος Δ’ 149/26.03.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1358 Τεύχος Δ’ 149/26.03.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 4 Μαρτίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αριθμ. 39712 (3)

    Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 278/19-05-1982 
(Δ’  44/1983) απόφασης του Νομάρχη Αχαΐας, 
κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέες, εμβαδού 
14.500,06 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Λυκού-
ρες Πηγάδι», Τ.Κ. Αγίας Βαρβάρας, ΔΕ Τριταίας, 
Δ. Δυτ. Ερυμάνθου, ΠΕ Αχαΐας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
2. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α΄ 225).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατείας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

5. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών, περί διορισμού του Νικολά-
ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου (ΥΟΔΔ 250).

6. Την υπ’ αρ. 141194/04-07-2017 απόφαση του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Β΄ 2262).

7. Την παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979 (Α΄ 289), 
που προστέθηκε με την παρ.  3 του άρθρου 36 του

ν. 3698/2008 (Α΄ 198), όπως αντικαταστάθηκαν με την 

παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α΄ 159).

8. Τις υπ’  αρ. διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/9-7-1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 

εκτάσεις», β) 97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./

Τμ. Αλλαγής Χρήσης «Οδηγίες για την εφαρμογή του 

άρθρου 36 του ν. 3698/2008» και την υπ’ αρ. 158/1978 

γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

9. Την υπ’ αρ. 278/19-05-1982 απόφαση του Νομάρχη 

Αχαΐας, κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέα, λόγω πυρκα-

γιάς, εμβαδού 8.750 στρεμμάτων στη θέση «Κρεμμύδι 

κ.λπ.» των Κοινοτήτων Αγίας Βαρβάρας, Κάλφα, Σκούρα 

και Σταυροδρομίου, Ν. Αχαΐας (Δ’ 44/1983).

10. Την υπ’ αρ. 228294/18-10-2018 βεβαίωση της Δι-

εύθυνσης Δασών Αχαΐας περί «Ενημέρωση χαρακτήρα 

έκτασης».

11. Την υπ’ αρ. 15339/28-01-2021 αναφορά - θετική 

πρόταση του Δασαρχείου Πατρών, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’  αρ. 278/19-05-1982 

απόφαση του Νομάρχη Αχαΐας (Δ’  44/1983), κήρυξης 

εκτάσεων ως αναδασωτέες, εμβαδού 14.500,06 τ.μ., 

που βρίσκεται στη θέση «Λυκούρες Πηγάδι», Τ.Κ. Αγίας 

Βαρβάρας, ΔΕ Τριταίας, Δ. Δυτ. Ερυμάνθου, ΠΕ Αχαΐας, 

η οποία κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά 

συμπεριελήφθη στην έκταση των 8.750 στρεμμάτων. 

Η έκταση αυτή των 14.500,06 τ.μ. αποτελείται από τα 

σημεία 1-2-3- ... 23-24-1, όπως αυτά απεικονίζονται στο 

συνημμένο διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα, 

κλίμακας 1:2000 και έχει όρια:

Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την 

υπ’ αρ. 278/19-05-1982 απόφαση.

Νότια: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την 

υπ’ αρ. 278/19-05-1982 απόφαση.

Ανατολικά: αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την 

υπ’ αρ. 278/19-05-1982 απόφαση.

Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την 

υπ’ αρ. 278/19-05-1982 απόφαση.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 278/19-05-1982 από-

φαση (Δ’ 44/1983).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1359Τεύχος Δ’ 149/26.03.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1360 Τεύχος Δ’ 149/26.03.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 4 Μαρτίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001492603210008*


